
 

1 
 

     K O M U N Á L N Í  A  Z E M Ě D Ě L S K Á  M E C H A N I Z A C E    B A B I C E  6 9 ,  6 8 7 0 3  

  

 
 

TEL :  602722717  WWW.REHOS.CZ      EMAIL :  INFO@REHOS .CZ  
 

CENÍK  PŘÍDAVNÉHO  ZAŘÍZENÍ  platný ceník  od 1.1 .2025  
 

Návěsy a nádrže na vodu:                                                                                                              bez DPH    včetně DPH  
Návěs SP3–1,0 nebo 1,4 /nosnost 2 tuny/ s nájezdovou brzdou a couvací automatikou, barva červená 103 500 Kč 125 235 Kč 

Návěs SP3–1,8 nebo 2,2 /nosnost 3 tuny/ s nájezdovou brzdou a couvací automatikou, barva červená 115 000 Kč 139 150 Kč 

Návěs SP3–1,8 a 2,5 nebo 3,0 /nosnost 3,5 tuny/ s nájezdovou brzdou a couvací automatikou, barva červená  119 000 Kč 143 990 Kč 

Příplatek za zvýšení bočnic na 50 cm u návěsů SP3–1,0 až 2,5 /standardní provedení 40 cm/ 4 500 Kč 5 445 Kč 

Sklopné přední čelo  1 200 Kč 1 452 Kč 

Příplatek za rozšíření návěsu SP3–1,0 až 2,5  /náprava + korba/ 10 500 Kč 12 705 Kč 

Příplatek za prodloužení korby návěsu SP3–1,0 až 2,5 9 500 Kč 10 890 Kč 

Příplatek za rozšíření a prodloužení návěsu SP3–1,0 a 1,4  /náprava + korba/ 17 000 Kč 20 570 Kč 

Příplatek za rozšíření a prodloužení návěsu SP3–1,8 až 2,5  /náprava + korba/ 22 500 Kč 27 225 Kč 

Nástavky k návěsu SP3 plné, barva červená 23 500 Kč 28 435 Kč 

Nástavky k návěsu SP3 děrované 50 cm, barva červená 23 500 Kč 28 435 Kč 

Nástavky k návěsu SP3 děrované 100 cm + okno pro štěpkovač, barva červená 32 500 Kč 39 325 Kč 

Příplatek za barvu k návěsu SP3 jinou než červenou 2 700 Kč  3 267 Kč 

Příplatek za gumové kolečko  2 900 Kč  3 509 Kč 

Příplatek za „žehličku“ ISO 50 2 000 Kč 2 420 Kč 

Zvýšení oje na 60 cm 1 500 Kč 1 815 Kč 

Příplatek za pozinkování korby 24 000 Kč 29 040 Kč 
Kontejnerový nosič 2 tuny s nájezdovou brzdou a couvací automatikou 205 000 Kč 248 050 Kč 

Kontejnerový nosič 3 tuny s nájezdovou brzdou a couvací automatikou 215 000 Kč 260 150 Kč 

Kontejner nízký – výška bočnice 500 mm 45 000 Kč 54 450 Kč 

Kontejner vysoký - výška bočnice 800 mm 52 000 Kč 62 920 Kč 

Nádrž na vodu 1150 l brzděný podvozek, čerpadlo 65 l/min., sací koš s hadicí 5 metrů, kardan 110 000 Kč 133 100 Kč 

Nádrž na vodu 1350 l brzděný podvozek, čerpadlo 65 l/min., sací koš s hadicí 5 metrů, kardan 115 000 Kč 139 150 Kč 

Nádrž na vodu 1350 l brzděný podvozek, čerpadlo 100 l/min., sací koš s hadicí 5 metrů, kardan 117 000 Kč 141 570 Kč 

Nádrž na vodu 1550 l brzděný podvozek, čerpadlo 100 l/min., sací koš s hadicí 5 metrů, kardan 119 000 Kč 143 990 Kč 
Blatníky 2 kusy 2 900 Kč 3 509 Kč 

Boxy na nářadí 2 kusy 3 500 Kč 4 235 Kč 

Fekální návěs bržděný podvozek 2100 litrů 189 000 Kč 228 690 Kč 

Sací hadice 300 cm 6 900 Kč 8 349 Kč 

Sací hadice 250 cm 6 500 Kč 7 865 Kč 

Hydraulické zavírání zadní výpusti 10 000 Kč 12 100 Kč 

Sečení trávy: 
Bubnová sekačka čelní 130 cm 35 500 Kč 42 955 Kč 

Bubnová sekačka zadní 100 cm pevná 36 500 Kč 44 165 Kč 

Dvoupolohová verze (pracovní a přepravní) 3 800 Kč 4 598 Kč 

Bubnová sekačka zadní 130 cm dvoupolohová verze (pracovní a přepravní) 49 900 Kč 60 379 Kč 

Bubnová sekačka čelní pro otočné pracoviště záběr 200 cm /3 bubny/ 88 000 Kč    106 480 Kč 

Disková sekačka zadní záběr 130 cm, hydraulické zvedání, odlehčená verze  81 000 Kč 98 010 Kč 

Disková sekačka zadní záběr 165 cm, hydraulické zvedání 99 500 Kč 120 395 Kč 

Disková sekačka zadní záběr 200 cm, hydraulické zvedání 125 000 Kč 151 250 Kč 

Disková sekačka čelní záběr 165 cm 132 500 Kč 160 325 Kč 

Disková sekačka čelní záběr 200 cm 143 500 Kč 173 635 Kč 

Disková sekačka čelní záběr 240 cm  168 000 Kč 203 280 Kč 
Pružinové nadlehčování sekačky 9 500 Kč 11 495 Kč 

Protiběžná lištová sekačka čelní záběr 158 cm  131 000 Kč 158 510 Kč 

Protiběžná lištová sekačka čelní záběr 208 cm  140 000 Kč 169 400 Kč 

Protiběžná lištová sekačka čelní záběr 238 cm  151 000 Kč 182 710 Kč 

Protiběžná lištová zadní sekačka záběr 125 cm 57 000 Kč 68 970 Kč 

Protiběžná lištová zadní sekačka záběr 170 cm  65 000 Kč 78 650 Kč 

Protiběžná lištová zadní sekačka záběr 190 cm  72 000 Kč 87 120 Kč 

Protiběžná lištová zadní sekačka záběr 225 cm  85 000 Kč 90 750 Kč 
Hydraulické zvedání 4 000 Kč 4 840 Kč 

Obraceč sena – záběr 145 cm  (2 páry hrabic) 34 000 Kč 41 140 Kč 

Obraceč sena – záběr 165 cm  (2 páry hrabic) 37 500 Kč 45 375 Kč 

Obraceč sena – záběr 165 cm  (3 páry hrabic) 39 500 Kč 47 795 Kč 

Obraceč sena – záběr 185 cm  (2 páry hrabic) 36 000 Kč 43 560 Kč 

Obraceč sena – záběr 200 cm  (3 páry hrabic) 45 000 Kč 54 450 Kč 

Obraceč sena – záběr 200 cm  (4 páry hrabic) 51 500 Kč 62 315 Kč 

Obraceč sena – záběr 220 cm  (2 páry hrabic) 41 000 Kč 49 610 Kč 

Obraceč sena – záběr 220 cm  (3 páry hrabic) 53 000 Kč 64 130 Kč 

Obraceč sena  ROZMITAL OZ-272  kardan v ceně stroje  79 900 Kč 96 679 Kč 

Shrnovač sena PAVOUK – záběr 300 cm/8 hrabic, 1 náprava NOVINKA 63 000 Kč 76 230 Kč 

Shrnovač sena PAVOUK – záběr 300 cm/8 hrabic, 2 nápravy NOVINKA 69 500 Kč 84 095 Kč 

Shrnovač sena PAVOUK – záběr 320 cm/9 hrabic, 1 náprava NOVINKA 66 000 Kč 79 860 Kč 

Shrnovač sena PAVOUK – záběr 320 cm/9 hrabic, 2 nápravy NOVINKA 72 500 Kč 87 725 Kč 

Hrabačka sena SLUNÍČKO – záběr 240 cm /4 pracovní disky/    27 500 Kč 33 275 Kč 

Hrabačka sena SLUNÍČKO – záběr 300 cm /5 pracovních disků/     33 000 Kč 39 930 Kč 



 

2 
 

            K O M U N Á L N Í  A  Z E M Ě D Ě L S K Á  M E C H A N I Z A C E    B A B I C E  6 9 ,  6 8 7 0 3  

  

 
 
 

TEL :  602722717  WWW.REHOS.CZ   EMAIL :  INFO@REHOS .CZ  
 

CENÍK  PŘÍDAVNÉHO  ZAŘÍZENÍ  pla tný  ceník  od 1.1.2025  

Mulčovače:  bez DPH     včetně DPH 

Mulčovač zadní REHOS:                      MSN 095 kladiva, lehká verze 35 500 Kč 42 955 Kč 

                                                                MSN 115 kladiva, lehká verze  38 500 Kč 46 585 Kč 

                                                                MSN 135 kladiva, lehká verze  41 500 Kč 50 215 Kč 

Mulčovač zadní INO:                             MMT 105 kladiva 52 500 Kč 63 525 Kč 

                                                                MMT 115 kladiva 55 000 Kč 66 550 Kč 

                                                                MMT 130 kladiva 57 000 Kč 68 970 Kč 

                                                                MMT 150 kladiva 59 000 Kč 71 390 Kč 

Mulčovače zadní INO s posuvem do stran:        ELITE L 115 kladiva 67 000 Kč 81 070 Kč 

                                                    ELITE L 130 kladiva 69 500 Kč 84 095 Kč 

                                                    ELITE L 160 kladiva 73 000 Kč 88 330 Kč 

                                                    ELITE L 190 kladiva 78 500 Kč 94 985 Kč 

                                                    ELITE L 225 kladiva 89 500 Kč 108 295 Kč 

                                                    ELITE L 245 kladiva 100 000 Kč 121 000 Kč 

                                                    ELITE L 270 kladiva 108 500 Kč 131 285 Kč 

                                         ELITE L 130 OPEN kladiva – NOVINKA /otevíratelný zadní výhoz/ 74 000 Kč 89 540 Kč 

                                         ELITE L 160 OPEN kladiva – NOVINKA /otevíratelný zadní výhoz/ 76 500 Kč 92 565 Kč 

                                         ELITE L 190 OPEN kladiva – NOVINKA /otevíratelný zadní výhoz/ 83 000 Kč    100 430 Kč 

                                         ELITE L 225 OPEN kladiva – NOVINKA /otevíratelný zadní výhoz/ 93 000 Kč 112 530 Kč 
 

Mulčovač kombinovaný – přední, zadní agregace – nastavitelný posuv do stran:   
                                                                EURO MINI 130 kladiva 81 500 Kč 94 985 Kč 

                                                                EURO MINI 150 kladiva 85 000 Kč 102 850 Kč 

                                                                EURO MINI 185 kladiva 89 500 Kč 108 295 Kč 

                                                                EURO L 130 kladiva – těžká řada 99 500 Kč 120 395 Kč 

                                                                EURO L 160 kladiva – těžká řada 105 000 Kč 127 050 Kč 

                                                                EURO L 190 kladiva – těžká řada 112 500 Kč 136 125 Kč 

                                                                EURO L 230 kladiva – těžká řada 121 500 Kč 147 015 Kč 

                                                                EURO L 270 kladiva – těžká řada 131 000 Kč 158 510 Kč 

                                                                EURO 230 kladiva – velmi těžká řada 154 000 Kč 186 340 Kč 

                                                                EURO 250 kladiva – velmi těžká řada 159 000 Kč 192 390 Kč 

                                                                EURO 280 kladiva – velmi těžká řada 165 000 Kč 199 650 Kč 
                                                                DOMINATOR 250 kladiva – velmi těžká řada 175 000 Kč 211 750 Kč 

                                                                DOMINATOR 280 kladiva – velmi těžká řada 182 000 Kč 220 220 Kč 

                                                                DOMINATOR 310 kladiva – velmi těžká řada 188 000 Kč 227 480 Kč 

                                                                PROFI MEGA 250 kladiva – heavy duty řada 200 000 Kč 242 000 Kč 

                                                                PROFI MEGA 270 kladiva – heavy duty řada 210 000 Kč 254 100 Kč 

                                                                PROFI MEGA 300 kladiva – heavy duty řada 217 000 Kč 262 570 Kč 

                                                                Mulčovač FORST 180 litinová kladiva 335 000 Kč 405 350 Kč 

                                                                Mulčovač FORST 225 litinová kladiva 370 000 Kč 447 700 Kč 

                                                                Mulčovač FORST 180 wolfram-karbidová kladiva 385 000 Kč 465 850 Kč 

                                                                Mulčovač FORST 225 wolfram-karbidová kladiva 435 000 Kč 526 350 Kč 

Horizontální nožový mulčovač na trávu /parky, vinohrady, sady…/ RMS 120  48 500 Kč 58 685 Kč 

                                                                                                           RMS 150 51 000 Kč 61 710 Kč 

                                                                                                           RMS 180 54 500 Kč 65 945 Kč 
Hydropohon pro MMT, RMS 45 000 Kč 54 450 Kč 

Mulčovač se sběrem  pracovní záběr 125 cm 105 000 Kč 127 050 Kč 

Mulčovač se sběrem  pracovní záběr 150 cm 119 000 Kč 143 990 Kč 

Hydraulické vysýpání do výšky 215 cm 25 000 Kč 30 250 Kč 

Mulčovač se sběrem BOXER 130  pracovní záběr 130 cm – těžká řada (ELITE) 159 000 Kč 127 050 Kč 

Mulčovač se sběrem BOXER 160  pracovní záběr 160 cm – těžká řada (ELITE) 172 000 Kč 208 120 Kč 

Mulčovač se sběrem BOXER 190  pracovní záběr 190 cm – těžká řada (ELITE) 181 000 Kč 219 010 Kč 

Mulčovač se sběrem BOXER 245  pracovní záběr 245 cm – těžká řada (ELITE) 217 000 Kč 262 570 Kč 

Svahový mulčovač, kladivový, hydraulicky výsuvný + 90/-65   MKL 115 kladiva 107 500 Kč 130 075 Kč 

                                                                                                      MKL 130 kladiva 111 000 Kč 134 310 Kč 

                                                                                                      MKL 150 kladiva 114 500 Kč 138 545 Kč 

                                                                                                      MKM 130 kladiva – těžká řada (ELITE) 139 500 Kč 168 795 Kč 

                                                                                                      MKM 160 kladiva – těžká řada (ELITE) 146 000 Kč 176 660 Kč 

                                                                                                      MKM 190 kladiva – těžká řada (ELITE) 157 000 Kč 189 970 Kč 

                                                                                                      MKM 225 kladiva – těžká řada (ELITE) 164 500 Kč 199 045 Kč 

                                                                                                      MKM 245 kladiva – těžká řada (ELITE) 169 000 Kč 204 490 Kč 

                                                                                           MKS PLUS 160 kladiva – těžká řada (ELITE) 159 000 Kč 192 390 Kč 

                                                                                           MKS PLUS 190 kladiva – těžká řada (ELITE) 171 000 Kč 206 910 Kč 

                                                                                           MKS PLUS 190 kladiva – těžká řada (ELITE) 183 000 Kč 221 430 Kč 
                                                                                             CAYMAN 230 kladiva – těžká řada (EURO) 365 000 Kč 441 650 Kč 

                                                                                             CAYMAN 250 kladiva – těžká řada (EURO) 370 000 Kč 447 700 Kč 

                                                                                             CAYMAN 280 kladiva – těžká řada (EURO) 375 000 Kč 453 750 Kč 

Mulčovač na slámu MS 170 nože, usměrňovače výhozu 115 000 Kč 139 150 Kč 

Mulčovač na slámu MS 170 HEMP nože, usměrňovače výhozu – těžká verze 189 000 Kč 228 690 Kč 

Doplňky k mulčovačům:  - výkyvná sekce PRAVÁ/LEVÁ,ovládání čidlem, záběr 52 cm /olej z traktoru/ 58 000 Kč 70 180 Kč 

                                            - hydraulický posuv 7 200 Kč 8 712 Kč 
Příkopový mulčovač AGRIMASTER GREEN SHARK 320/80 mulčovací hlavice 80 cm, dosah 320 cm, vlastní hydr. okruh 248 000 Kč 300 080 Kč 

Příkopový mulčovač AGRIMASTER GREEN SHARK 400/80 mulčovací hlavice 80 cm, dosah 400 cm, vlastní hydr. okruh 255 000 Kč 308 550 Kč 

Čelní agregace pro traktory s otočným pracovištěm 9 500 Kč 10 890 Kč 



 

3 
 

     K O M U N Á L N Í  A  Z E M Ě D Ě L S K Á  M E C H A N I Z A C E    B A B I C E  6 9 ,  6 8 7 0 3  

  

 
 

TEL :  602722717  WWW.REHOS.CZ      EMAIL :  INFO@REHOS .CZ  

CENÍK  PŘÍDAVNÉHO  ZAŘÍZENÍ  platný  ceník  od 1.1.2025  

Zimní vybavení  bez DPH     včetně DPH 

Radlice na sníh tažená       - šířka 150 cm se silným gumový břitem 18 500 Kč 22 385 Kč 

                                            - šířka 165 cm se silným gumovým břitem  19 000 Kč  22 990 Kč 

                                            - šířka 180 cm se silným gumovým břitem 19 500 Kč 23 595 Kč 

                                            - šířka 200 cm se silným gumovým břitem – TĚŽKÁ VERZE 21 000 Kč 25 410 Kč 

                                            - šířka 220 cm se silným gumovým břitem – TĚŽKÁ VERZE 22 000 Kč 26 620 Kč 

                                            - šířka 260 cm se silným gumovým břitem – TĚŽKÁ VERZE 26 000 Kč 31 460 Kč 

Radlice na sníh čelní  - šířka 120 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem 45 000 Kč 54 450 Kč 

                                     - šířka 140 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem 51 500 Kč 62 315 Kč 

                                     - šířka 150 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem 53 500 Kč 64 375 Kč 

                                     - šířka 160 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem 55 000 Kč 66 550 Kč 

                                     - šířka 130 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem – TĚŽKÁ VERZE 57 000 Kč 68 970 Kč 

                                     - šířka 150 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem – TĚŽKÁ VERZE 61 000 Kč 73 810 Kč 

                                     - šířka 160 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem – TĚŽKÁ VERZE 63 500 Kč 76 835 Kč 

                                     - šířka 180 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem – TĚŽKÁ VERZE 66 500 Kč 80 465 Kč 

                                     - šířka 200 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem – TĚŽKÁ VERZE 69 500 Kč 84 095 Kč 

                                     - šířka 230 cm, hydraulicky ovládaná, odpružená, s gumovým břitem – TĚŽKÁ VERZE 71 500 Kč 86 515 Kč 

Šípová radlice na sníh čelní – pryžový břit, záběr 120 cm  55 900 Kč 67 639 Kč 

Šípová radlice na sníh čelní – pryžový břit, záběr 140 cm  59 000 Kč 71 390 Kč 

Šípová radlice na sníh čelní – pryžový břit, záběr 160 cm  62 500 Kč 75 625 Kč 

Šípová radlice na sníh čelní – pryžový břit, záběr 150 cm – TĚŽKÁ VERZE 71 500 Kč 86 515 Kč 

Šípová radlice na sníh čelní – pryžový břit, záběr 180 cm – TĚŽKÁ VERZE 75 000 Kč 90 750 Kč 

Šípová radlice na sníh čelní – pryžový břit, záběr 200 cm – TĚŽKÁ VERZE 78 500 Kč 94 985 Kč 

Odpružení břitu – TĚŽKÁ VERZE 11 500 Kč 13 915 Kč 

Osvětlení pro provoz na pozemních komunikacích 12V 5 200 Kč 6 292 Kč 

Podpěrná kola – standardní radlice  3 900 Kč 4 719 Kč 

Podpěrná kola – plynule stavitelná – TĚŽKÁ VERZE 10 500 Kč 12 705 Kč 

Rozmetadlo na sypké hmoty AG 250 – sůl, písek, posypová směs – komunální sypač 25 500 Kč 30 855 Kč 

Rozmetadlo na sypké hmoty AG 400 – sůl, písek, posypová směs – komunální sypač 27 500 Kč 33 275 Kč 

Dálkové ovládádáníí do kabiny (lanovody) 6 500 Kč 7 865 Kč 

Rozmetadlo hnojiv FERTI 300    12 500 Kč 15 125 Kč 

Rozmetadlo hnojiv FERTI 400    13 500 Kč 16 335 Kč 

Rozmetadlo hnojiv FERTI 500    14 000 Kč 16 940 Kč 

Krycí voskovaná plachta k rozmetadlům 2 700 Kč 3 267 Kč 

Válečkový sypač 100 cm, samonakládací, hydropohon 68 500 Kč 82 885 Kč 

Válečkový sypač 120 cm, samonakládací, hydropohon 72 500 Kč 87 725 Kč 

Válečkový sypač 140 cm, samonakládací, hydropohon 76 000 Kč 91 960 Kč 

Osvětlení pro provoz na pozemních komunikacích 3 800 Kč 4 598 Kč 

Sněhová fréza 120 čelní, 1000 ot/min. 84 000 Kč 101 640 Kč 

Sněhová fréza 150 čelní, 1000 ot/min. 89 000 Kč 107 690 Kč 

Sněhová fréza 165 čelní, 1000 ot/min. 94 000 Kč 113 740 Kč 

Sněhová fréza 200 čelní, 1000 ot/min., komplet hydraulické ovládání (komín+klapka), zesílená konstrukce, podpěrná kola 149 000 Kč 180 290 Kč 

Podpěrná kola 7 500 Kč 9 075 Kč 

Hydraulicky otočný komín 21 500 Kč  26 015 Kč 

Hydraulicky ovládaná klapka komínu 7 500 Kč 9 075 Kč 

Zametací kartáče   

Zametací kartáč nesený KM – M UH 1250 přední nebo zadní s letními kartáči, pohon hydraulikou 52 000 Kč 62 920 Kč 

Zametací kartáč nesený KM – M UH 1550 přední nebo zadní s letními kartáči, pohon hydraulikou 55 000 Kč 66 550 Kč 

Zametací kartáč nesený KM – M UH 1850 přední nebo zadní s letními kartáči, pohon hydraulikou 62 000 Kč 75 020 Kč 

Pohon kardanem 18 000 Kč 21 780 Kč 

Náhradní kotoučové kartáče /sada/: zimní PPN kartáč 7 000 Kč 8 470 Kč 

                                                           letní kartáč 8 000 Kč 9 680 Kč 

                                                           kombinované PPN/ocel  7 500 Kč 9 075 Kč 

Příslušenství k zametačům KM – M     

                                                Sběrací vana 12 500 Kč 15 125 Kč 

                                                Hydraulické vyklápění vany 9 400 Kč 11 374 Kč 

                                                Hydraulické natáčení zametače 7 300 Kč 8 833 Kč 

                                                Boční přimetací kotouč 23 400 Kč 28 314 Kč 

                                                Kropení 12V/200 litrů 28 100 Kč 34 001 Kč 

                                                Kola SOLID 6 800 Kč 8 228 Kč 

                                                Stavitelná clona proti odlétání nečistot – při použití bez vany na nečistoty  4 600 Kč 5 566 Kč 

mailto:info@rehos.cz


 

4 
 

            K O M U N Á L N Í  A  Z E M Ě D Ě L S K Á  M E C H A N I Z A C E    B A B I C E  6 9 ,  6 8 7 0 3  

  

 
 
 

TEL :  602722717  WWW.REHOS.CZ   EMAIL :  INFO@REHOS .CZ  
 

CENÍK  PŘÍDAVNÉHO  ZAŘÍZENÍ  platný  ceník  od 1.1.2025  

Úprava půdy bez DPH     včetně DPH 

Hřebové brány 1,9 m včetně smykové lišty  27 100 Kč 22 990 Kč 

Planýrovací zařízení 150 cm do 3-bod. závěsu, nebo na kouli ISO 50 43 500 Kč 52 635 Kč 

Válec hladký, tažený 120 cm, plnitelný vodou 26 000 Kč 31 460 Kč 

Válec provzdušňovací 120 cm, tažený, plnitelný vodou, hroty 6 cm 36 000 Kč 43 560 Kč 

Zakladač trávníků MURATORI 125 cm 159 000 Kč 192 390 Kč 

Hrobkovač 3-řádkový, stavitelný 16 500 Kč 19 965 Kč 
Kombinátor PK 140 s rovnacím válcem, smyková lišta, pérové radličky 29 500 Kč 35 695 Kč 

Kombinátor PK 160 s rovnacím válcem, smyková lišta, pérové radličky 33 500 Kč 40 535 Kč 

Rotavátor  LFM 105 lehká řada  NOVINKA 29 500 Kč 35 695 Kč 

Rotavátor  LFM 125 lehká řada  NOVINKA 30 500 Kč 36 905 Kč 

Rotavátor  LFM 145 lehká řada  NOVINKA 31 500 Kč 38 115 Kč 

Rotavátor  LPF 105 standardní řada, manuální posuv do boku 38 500 Kč 46 585 Kč 

Rotavátor  LPF 125  standardní řada, manuální posuv do boku 40 500 Kč 46 585 Kč 

Rotavátor  LPF 145  standardní řada, manuální posuv do boku 42 500 Kč 51 425 Kč 

Rotavátor  SPF 145  těžká řada, manuální posuv do boku 61 000 Kč 73 810 Kč 

Rotavátor  SPF 165  těžká řada, manuální posuv do boku 63 500 Kč 76 835 Kč 

Rotavátor  SPF 185  těžká řada, manuální posuv do boku 66 000 Kč 79 860 Kč 

Rotavátor  SPF 205  těžká řada, manuální posuv do boku 69 500 Kč 84 095 Kč 

Hydraulický posuv k SPF 14 500 Kč 17 545 Kč 

Rotavátor  ROTAS 140  těžká řada   78 000 Kč 94 380 Kč 

Rotavátor  ROTAS 160  těžká řada   84 000 Kč 101 640 Kč 

Rotavátor  ROTAS 180  těžká řada   89 000 Kč 107 690 Kč 

Rotavátor  ROTAS 210  těžká řada   95 000 Kč 114 950 Kč 

Rotavátor  ROTAS 260  těžká řada   124 000 Kč 150 040 Kč 

Rotavátor  ROTAS 280  těžká řada   141 000 Kč 170 610 Kč 

Prutový zadní válec na dotaz na dotaz 

Pěchovací zadní válec na dotaz na dotaz 

Rotační půdní brány LRD 140 cm s prutovým zadním válcem  NOVINKA 85 000 Kč 102 850 Kč 

Rotační půdní brány LRD 160 cm s prutovým zadním válcem  NOVINKA 89 500 Kč 108 295 Kč 

Rotační půdní brány LRD 180 cm s prutovým zadním válcem  NOVINKA 95 000 Kč 114 950 Kč 

Rotační půdní brány RD 200 cm   NOVINKA 133 000 Kč 160 930 Kč 

Rotační půdní brány RD 250 cm   NOVINKA 149 000 Kč 180 290 Kč 

Rotační půdní brány RD 300 cm   NOVINKA 168 000 Kč 203 280 Kč 

Překopávač kompostu NPK 150 přední/zadní agregace, pohon kardanem 335 000 Kč  405 350 Kč 

Překopávač kompostu NPK 200  přední/zadní agregace, pohon kardanem 369 000 Kč 446 490 Kč 

Překopávač kompostu NPK 250  přední/zadní agregace, pohon kardanem 395 000 Kč 477 950 Kč 

Pohon hydromotorem 32 000 Kč 38 720 Kč 

Pluh obracecí jednoradličný  1x20 27 500 Kč 33 275 Kč 

Pluh pevný dvouradličný – lehká verze  2x20 21 900 Kč 26 499 Kč 

Pluh pevný dvouradličný – těžká verze  2x25 24 500 Kč 29 645 Kč 

Pluh pevný trojradličný – lehká verze  3x20 23 500 Kč 28 435 Kč 

Pluh pevný trojradličný – těžká verze  3x25 49 900 Kč 60 379 Kč 

Pluh manuálně obracecí dvojradličný – lehká verze  2x20 41 000 Kč 49 610 Kč 

Pluh hydraulicky obracecí dvojradličný – lehká verze  2x25 42 500 Kč 51 425 Kč 

Pluh hydraulicky obracecí dvojradličný – těžká verze  2x25 59 000 Kč 71 390 Kč 

Pluh hydraulicky obracecí trojradličný – lehká verze  3x20 74 500 Kč 90 145 Kč 

Pluh hydraulicky obracecí trojradličný – těžká verze  3x25 69 000 Kč 83 490 Kč 



 

5 
 

            K O M U N Á L N Í  A  Z E M Ě D Ě L S K Á  M E C H A N I Z A C E    B A B I C E  6 9 ,  6 8 7 0 3  

  

 
 
 

TEL :  602722717  WWW.REHOS.CZ   EMAIL :  INFO@REHOS .CZ  
 

CENÍK  PŘÍDAVNÉHO  ZAŘÍZENÍ  platný  ceník  od 1.1.2025  
 

 

Ostatní:                                                                                                                                                    bez DPH včetně DPH 

Naviják na přibližování dříví KRPAN 4SI, 50m lana ø 9 mm 48 900 Kč 59 169 Kč 

Naviják na přibližování dříví KRPAN 5SI, 70m lana ø 10 mm 61 000 Kč 73 810 Kč 
Spodní kladka 4 500 Kč 5 445 Kč 

Přepravní plošina KRPAN 120/80 35 500 Kč 42 955 Kč 

Přepravní plošina KRPAN 140/80 36 900 Kč 44 649 Kč 

Přepravní plošina KRPAN 160/80 38 500 Kč 46 585 Kč 

Přepravní plošina KRPAN 180/80 41 000 Kč 49 610 Kč 

Štípačka dřeva KRPAN CV-14, pohon kardanem (možno i elektro) 83 000 Kč 100 430 Kč 

Lesní nástavba GD2 – naviják KRPAN 4SI, rampovač 100 cm, ochrana kabiny, vany motoru, technické osvědčení 175 000 Kč 211 750 Kč 

Rampovač čelní lesní k nástavbě 100 cm, hydraulicky ovládaný  65 000 Kč 78 650 Kč 

Drtič-štěpkovač větví do ø 70 mm, nesený, výhoz štěpky vlevo od traktoru 41 500 Kč 50 215 Kč 

Drtič-štěpkovač větví do ø 70 mm, nesený, výhoz štěpky dozadu, možnost připojení návěsu 61 000 Kč 73 810 Kč 

Drtič-štěpkovač větví do ø 100 mm, nesený, výhoz štěpky vlevo od traktoru 68 500 Kč 82 885 Kč 

Drtič-štěpkovač větví do ø 100 mm, nesený, výhoz štěpky dozadu, možnost připojení návěsu 88 000 Kč 106 480 Kč 
Pytlovací komín 2 000 Kč 2 420 Kč 

Špalíkovač do ø 70 mm, nesený, špalíky 15 cm, výhoz do pytle 44 500 Kč 53 845 Kč 

Šroubový štípač dřeva, kužel ø 150 mm, včetně stolu 18 000 Kč 21 780 Kč 

Brány luční záběr 2 m 19 000 Kč 22 990 Kč 

Brány luční záběr 3 m 26 500 Kč 32 065 Kč 

Brány luční záběr 4 m 32 500 Kč 39 325 Kč 

Drtič na ovoce nerezový, elektromotor 400V, 1,5 kW   24 500 Kč 29 645 Kč 

Lis na ovoce nerezový, elektromotor 400V, 1,5 kW   34 500 Kč 41 745 Kč 

Hydraulický drtič a lis na ovoce nerezový, elektromotor 400V, 1,5 kW   43 500 Kč 52 365 Kč 

Hydraulický drtič a lis na ovoce nerezový, elektromotor 230V, 1,5 kW   47 000 Kč 56 870 Kč 

Setřásač ovoce, lano 10 m s úvazkem 24 500 Kč 29 645 Kč 

Osečkovač letorostů nožový 3+1, dělič průtoku hydrauliky 53 000 Kč 64 130 Kč 
Zvedací sloupek 130 cm 26 500 Kč 32 065 Kč 

Hydraulické naklápění -+20° 22 500 Kč 27 225 Kč 

Výkyvná sekce nožová, hydr. zvedání a naklápění, kolečko, dělič průtoku oleje 67 000 Kč 81 070 Kč 

Likvidátor plevele do vinohradu – aktivní prokypřovač, dělič průtoku oleje    59 000 Kč 71 390 Kč 

Talířové brány TB 100 do tříbodového závěsu 48 500 Kč 58 685 Kč 

Talířové brány TB 120 do tříbodového závěsu 52 500 Kč 63 525 Kč 

Talířové brány TB 140 do tříbodového závěsu 54 000 Kč 65 340 Kč 

Vidle paletizační s nosností 350 kg do tříbodového závěsu (výroba na objednávku) 45 500 Kč 55 055 Kč 

Vidle paletizační s nosností 500 kg do tříbodového závěsu (výroba na objednávku) 57 000 Kč 68 970 Kč 

Vidle paletizační s nosností 850 kg do tříbodového závěsu (výroba na objednávku) 65 000 Kč 78 650 Kč 

Vidle na přepravu balíků s nosností 700 kg do tříbodového závěsu 5 500 Kč 6 655 Kč 

Půdní vrták s vrtáky  18 cm + 30 cm  46 500 Kč 56 625 Kč 

Vysavač listí s benzínovým motorem 7 HP, hadice 6m, Ø 18 cm 39 900 Kč 48 279 Kč 

Vysavač listí s benzínovým motorem 10 HP, hadice 6m, Ø 18 cm 65 000 Kč 78 650 Kč 

Vysavač listí s benzínovým motorem 14 HP, hadice 6m, Ø 18 cm 79 000 Kč 95 590 Kč 

Vysavač listí s benzínovým motorem 24 HP, hadice 6m, Ø 22 cm 98 000 Kč 118 580 Kč 
Zvedák s navijákem pro zdvih vysavače na bočnici 21 000 Kč 25 410 Kč 

Kloubové hřídele k přídavnému zařízení + ostatní                                                                          

Kloubová hřídel standardní k navijáku, rozmetadlu, rotačnímu kypřiči, drtiči větví do 30 HP 2 400 Kč 2 904 Kč 

Kloubová hřídel standardní do 40 HP 2 800 Kč 3 388 Kč 

Kloubová hřídel s volnoběžkou k bubnové a diskové sekačce do 70 HP 5 200 Kč 6 292 Kč 

Kloubová hřídel prodloužená k půdnímu vrtáku, nádobě na vodu…atd 4 500 Kč 5 445 Kč 

Kloubová hřídel prodloužená s 1 homokinetickým kloubem /ke svahovým mulčovačům, taženým rosičům, postřikovačům…/ 14 500 Kč 17 545 Kč 

Hydraulický třetí bod /410 - 570 mm/ 5 800 Kč 7 018 Kč 

Čep s koulí ISO 50 do závěsu traktoru 750 Kč 908 Kč 

Nakladače:                                                                                                                                                                                  bez DPH včetně DPH 

Nakladač čelní  AN-10 se lžící 125 cm, max. nosnost 400 kg 107 000 Kč 129 470 Kč 

Nakladač čelní AN-10P se lžící 125 cm, paralelogram, max. nosnost 500kg 119 000 Kč 139 150 Kč 

Nakladač zadní ZTN se lžící 125 cm, pro traktory s otočným pracovištěm, max. nosnost 400kg 110 000 Kč 133 100 Kč 

Doplňky k nakladačům:   Vidle na hnůj 1,2m (adaptér) 15 600 Kč 18 876 Kč 
                                            Joystick 11 500 Kč 13 915 Kč 

                                            3. hydraulická funkce + rychlospojky 14 500 Kč 17 545 Kč 

                                            3. + 4. hydraulická funkce + rychlospojky 20 500 Kč 24 805 Kč 

                                            Vidle na hnůj 100 cm 15 600 Kč 18 876 Kč 

                                            Hydraul. čelist k vidlím na hnůj  (nutno mít 3. hydraul. funkci + rychlospojky) 19 500 Kč 23 595 Kč 

                                            Paletizační vidle (adaptér) 14 500 Kč 17 545 Kč 

                                            Hydraul. prst k paletovým vidlím  (nutno mít 3. hydraul. funkci + rychlospojky) 14 500 Kč 17 545 Kč 

                                            Vidle na balíky 13 800 Kč 16 698 Kč 

                                            Otvíratelná svahová lžíce125 cm  4v1  (nutno mít 3. a 4. hydraul. funkci + rychlospojky) 42 500 Kč 51 425 Kč 

                                            Otvíratelná svahová lžíce140 cm  4v1  (nutno mít 3. a 4. hydraul. funkci + rychlospojky) 46 900 Kč 55 539 Kč 

Čelní nakladač 4 v 1 AGILATOR pro traktory s otočným pracovištěm, šířka lžíce 145 cm, nosnost 600 kg 125 000 Kč 151 250 Kč 

Zadní bagrovací zařízení AK11 s vlastním hydraulickým okruhem, lehké provedení, lžíce 30 cm 145 000 Kč 175 450 Kč 

Zadní bagrovací zařízení AK11T s vlastním hydraulickým okruhem, těžká verze, lžíce 30 cm 159 000 Kč 192 390 Kč 
                                                                   Lžíce 20 cm  9 500 Kč 11 495 Kč 

                                                                   Lžíce 45 cm  10 500 Kč 12 705 Kč 

                                                                   Svahová lžíce 80 cm 35 000 Kč 42 350 Kč 

                                                                   Rotátor 360° 13 500 Kč 42 350 Kč 



 

6 
 

 

 


